
ZARZĄDZENIE NR 351/17
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie wykonania  budżetu gminy za II kwartał  2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.) oraz  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 1870 ze zm.), Wójt Gminy Kostomłoty, zarządza co następuje:

§ 1. Przedkładam informację z wykonania budżetu Gminy Kostomłoty za okres od 01 stycznia 2017 roku 
do 30 czerwca 2017 r.

L.P WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 30.06.2017 WYKONANIE NA 
30.06.2017

WYKONANIE 
%

DOCHODY 26 144 281,27 13 853 013,35 52,99%
z tego:
* dochody bieżące 25 616 703,27 13 791 765,24 53,84%

I

* dochody majątkowe 527 578,00 61 248,11 11,61%
WYDATKI 27 980 665,76 12 660 657,88 45,25%
z tego:
* wydatki bieżące 24 435 113,17 12 181 688,11 49,85%

II.

* wydatki majątkowe 3 545 552,59 478 969,77 13,51%
PRZYCHODY 2 696 844,45 2 107 867,75
z tego:
* kredyty i pożyczki 1 790 657,45 0,00III.
* wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 906 187,00 2 107 867,75
ROZCHODY 860 459,96 160 229,98
z tego:
* spłata kredytów i pożyczek 320 459,96 160 229,98

IV. 

* wykup papierów wartościowych 540 000,00 0,00
WYNIK (I-II) -1 836 384,49 1 192 355,47
* deficyt -1 836 384,49 0,00V.

* nadwyżka 0,00 1 192 355,47

§ 2. Gmina w okresie II kwartału 2017 roku nie udzieliła umorzeń z tytułu niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych.

Id: BA448045-1C5D-4F65-94EF-4896CDEE4B7C. Podpisany Strona 1



§ 3. Informację podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie jego tekstu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Kostomłoty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Stanisław Wicha

Id: BA448045-1C5D-4F65-94EF-4896CDEE4B7C. Podpisany Strona 2




